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Pe3ysibTaTbl aHKETUPOBAHUA

1. ABJserech ik Bbl IITATHBIM COTPYIHUKOM?

Brnympennuti
cosmecmumens
1,9%




2. Imeere i1 Bbl yueHy10 cTelIeHb, YY€HOE 3BaHUue?




3. Imeete Jix1 Bbl ONBIT IPaAaKTUYECKON Pa0dOTHI 11O MPOPUIIO
IpenojgaBaeMbIX AUCIUILIVH?

Butro dasHo
1,9%

Pabomaio &
JdaHHOe pems

5,7%



4. Kakue TexXxH0oI0ruM IIpHU NPOBEAEeHUU 3aHATHH BbI
MCII0JIb3yeTe?




5. Peasmnsyrores sin B TI'TY yueOHbIe Kypchl ¢ IPUMEHEHUEM
nHoOpMaIIUOHHBIX TexHosoruu (1UT)?

He snao




6. Cozpana sim B TT'TY asiekTpOoHHasA HHPOPMAITUOHHO-
oOpa3oBare/ibHaA cpeaa?




7. Kak 061 BbI onieHn/Iiu nHPOPMAITMOHHYIO HAIIOJTHEHHOCTD
pasaesna cavita TT'TY nmo oGpa3oBaTeJIbHBIM IIpOorpaMMam?




8. EcTb i1 y Bac BO3MO2KHOCTH IIPOUTH KypPChI IOBBIINIEHU S
KBaJIM(pUKAINM, O0OyUuaroiue CEeMUHAPbI, CTAXKUPOBKU?

Hem
3,8%




9. C KakoM NepuoJUIHOCTHIO BbI MpoxoauTe mMOBhINIEHUE
KBaJIu(puKamuu?

Pas e namwv
aem

9,4%




10. ABasgerech it Bbl HAYYHBIM PYKOBOAUTEIEM
MarvucrepcKmx nmporpamm?




11. Ecth sin y Bac nyO0/aMKanyy B HAYYHbBIX pelleH3UPYyeMbIX
N3JaHUAX 3a Mocjaeanue 5 Jjger? B kakux?

Hem
4,4%

Ha. B
HcypHarax,
UHJekcupyemblx
8 6a3ax OaHHbLX
Web of Science
uau Scopus
5,0%




12, IIpuauMmaere i Bol yuacTue B HAy4YHbBIX CEMUHAapax,
KOH(pepeHIAaAXx?

Peodxo
755%




13. Bcerga i nocrynmHa Bam Bcsa HeoOxoaumasa nHopManms,
Kacawasaca y4eOHOro Impoiecca, BHeyYeOHbIX
MEpPONIPUATHUI?

3ampyoHaiocwy

omeaeemumas
1,9%

Hem, ne
acezda
3,8%



14. YI0BJIETBOPEHbI JIu BbI KauecTBOM ayIuUTOPUI,
nmomMmeuneHu kadeap, yaeoOHbIX JJad0opaTopui 1
000opyaoBaHUA?

He 6 noanot
mepe
13,2%




15. YaoBieTrBopsaer au Bac kauecTtBo (POHIOB YNTATBHOTO
3ajia 1 OM0JINOTEeKu?

He e noanoit
mepe
5,7%




16. OeHure, MOKaJIyHCTa, YCJIOBUA OPraHUu3aIiuu
o0pa3oBaTreJIbHOI0 MpoIlecca Mo nmporpamMmMe B 1eJIOM




17. YaoBJeTBopAeT Jiu Bac cucrema MoTuBanmuu,
AEeNCTBYIOIas B yHUBepcuTere?

He
ydosaemaopsem

5,7%




18. YaoBjerBopsaer jiu Bac kagpoBas moJUTHKA,
peajin3dyeMas Ha ypOBHe 00pa3oBaTe/JIbHOU MPOTrPaMMBbI ?
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